Itabuna  1 1.985,52 1.985,52 

Paulo Afonso  1 1.985,52 1.985,52 

Vitoria da Conquista  1 1.985,52 1.985,52 

Salvador / Simões Filho 22 1.985,52 43.681,44 

TOTAL R$ 59.565,60 

Assim, diante das cotações apresentadas o valor mensal estimado para a locação de veículos é de R$ 59.565,60 

(cinquenta e nove mil quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos), sendo de R$ 1.429.574,40 (hum 

milhão quatrocentos e vinte nove mil e quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos) o valor 

estimado global de 24 (vinte e quatro) meses para essa contratação. 

SEÇÃO IV  

MODELO DE DESCRIÇÃO DA PROPOSTA